Приложение № 13
к Регламенту оказания услуг на финансовых

рынках «Азиатско-Тихоокеанский Банк» (АО)

 Поручение
на оферту/участие в размещении ценных бумаг

Сведения о Клиенте

Наименование Клиента

Номер Договора на оказание брокерских
услуг на финансовых рынках

Код Инвестора

Инвестиционный счет

Код Портфеля

Настоящим сообщаю о намерении осуществить следующие действия

 - купить (принять участие в
размещении)

 - продать (принять участие в оферте)

 - на организованных торгах  - на внебиржевом рынке

в отношении ценных бумаг:

Эмитент

Вид ЦБ (акция/облигация)

Тип ЦБ (АОИ, АПИ)

Серия

Номер гос. регистрации выпуска

Дополнительные условия (Цена,
НКД, Контрагент)

Количество ЦБ
(цифрами/прописью)

В соответствии с
___________________________________________________________________________

 (условиями оферты, выпуска ценных бумаг, конвертации, условиями
размещения, иное)

В случае покупки Прошу зачислить ценные бумаги на мой Инвестиционный счет в ТС
_____№_____________________________

 – ФР МБ;  – ВР МБ;  – СР МБ;  – OTC

Срок действия Поручения до  _____ __________ _____ г.

Дата подписания Поручения _____ __________ _____ г.

От имени Заявителя:
__________________________  Фамилия, инициалы
_________________________________

(подпись)   М.П.
Основание полномочий Представителя Клиента
________________________________________________
 (наименование документа, номер, дата и срок действия)

СЛУЖЕБНАЯ ОТМЕТКА О РЕГИСТРАЦИИ ПОРУЧЕНИЯ

(заполняется сотрудником Банка)

Дата регистрации Поручения: ___/___/_____
г.

Время: ___.___.____

Подпись сотрудника: ___________________ / ___________________
 Подпись И.О. Фамилия

Отметка о принятии документа
(подтверждение факта его получения Банком)

Дата получения документа Банком: ___/___/_____ г.

Сотрудник, осуществивший прием корреспонденции: _____________ / _________________
 Подпись И.О. Фамилия